
UCHWAŁA NR XCV/2479/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr LXXXI/1967/17 w sprawie źródeł dochodów
gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz

sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych
rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 1868), w związku z art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXXI/1967/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 2017 roku
w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz 
sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych dokonuje się następującej zmiany:

1) w § 5 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Dysponowanie środkami pieniężnymi zgromadzonymi na wydzielonym rachunku 
dochodów przy użyciu służbowej karty płatniczej odbywa się na zasadach określonych 
w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków 
z budżetu Gminy Miejskiej Kraków oraz miejskich jednostek organizacyjnych i osób prawnych 
a także zasad rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bolesław Kosior

Id: C5FC78F6-D717-4253-84E9-CA6930071B73. Podpisany Strona 1




